-    [QBPFLiN,  Alsat.  diplom.,  I,  233.] 
Elge.mis   episcopus,  servus  servorum  Dei,  di- 

tctia   tiliis  CniusriANO   abbati    Sanctae  Mariae   de 

ucela,  ejusque  fratribus  tam  praesentibus  quara 
ituria  regularera  vitam  professis,  in  perpetuara 
lemoriam. 

Desiderium  quod  ad  religionispropositumet  ani- 
larum  salutem  pertineredignoscitur,  auctoreDeo, 
ne  aliqua  est  dilatioue  complendum.  Eapropter, 

nostrae  constitutionis  pagmam  sciens,  conlra  eam 
temere  venire  tentaverit,  secundo  tortiove  comrao- 
nita,  si  non  satisfactione  congrua  emendaverit, 
polesiatis  honoria  jue  suidignitatecareat,  reamque 
s^  divino  judicio  existere  de  perpetrata  iniquitate 
coguoscat,  et  a  sacralissimo  corpore  et  sanguine 
Doi  ac  Domini  Hedemptorisnostri  Jesu  Christialiena 
fiat,  att{tte  in  extren.o  examiue  districtae  ultioni 
suhjaceat.  Cunctis  autem  eidem  loco  justa  servan- 
tibus  six  pax  Domini  uostri  Jesu  Christi,  quatenus 
et  hic  fructum  bonae  actionis  percipiant  et  apud 
districtum  judicempnemiaceternae  pacisinveniant. 
Ameu,  amen. 

Ego  Eugenius  Catholicae  Ecclesios  episc. 
Ego  Albericus  Ostiensis  episc 

Ego  Guidopresbytercard.  tit.  Sanctorum  Lauren- 
tii  et  Damasi. 

Ego  Julius  presbyter  cardinalis  tit.  Sancti  Mar- 
celli. 

Ego  Hugo  presb.  card.  in  Lucina. 
Ego  Odo  diaconus  cardin.  S.  Georgii  ad  Aureum 

Velura. 
Ego  Octavianus  diaconus  card.  tit.  S.  Nicolai  in 

Carcere  Tulliano. 

Ego  Guido  diaconus  cardinalis  tit.  S.  Mariae  in 
Porticu. 

Ego  Hyacinthus  diaconus  card.  S.  Mariae  in 
Cosmedin. 

Ego  Jordanuspreshyter  card.  tit.  Susannea. 
Datum  Altissiodori  per  manum  Guidonis  sanctoe 

ilecti  in  Dominotilii,  vestris  justis  postulationibus  D  EcclesicB  RoraanaB   diaconi  cardinalis   et  cancel- 
ementer  annuimus,  et  pr.efatum  locum,  in  quo 
tvino  mancipati  estis  obsequio,  sub  B.  Petri  et 
.ostra  protectione  suscipimus  et  praesentis  scripti 
iviloLriocommunimus;  statuentes  ut  quascunque 

jiones,  quecunque  bona  in  praesentiaruua 
ste  et  canonice  possidetis,  aut  in  futurura  con- 

.ontificutn.largitionerogumvelprincipum, 

•hii  >!i  •  iMelium,  seu  aliis  juslis  modis,  Deo  pro- 
tio  poteritis  adipisci,  firraa  vobis  vestrisque  suc- 
ssoribusetillibatapermaneant.Inquibushaecpro- 
iisduximusexpiimendavocabulis.lpsumvidelicet 
cum  Lucela,  curiasde  Culrailiis,  de  Coronato,  de